
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-01-00160-10.10.2024 

 

гр. Ямбол, 10.10.2024 г. 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията във връзка с чл. 167б, ал. 

2 и ал. 5 от Закона за движението по пътищата и чл. 4 ал. 1 от Правилата за състава, 

функциите, дейността и организацията на работа на областните комисии по безопасност 

на движението по пътищата, утвърдени със Заповед №З - 34 от 01.07.2021 г. на 

Председателя на Държавна агенция „Безопасност на движението по пътищата“ 

  

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Актуализирам състава на Областна комисия по безопасност на движението по 

пътищата на област Ямбол: 

Председател:  Николай Костадинов – oбластен управител на област Ямбол 

Секретар: Исталиана Христова – главен специалист в Областна администрация 

Ямбол 

Членове: 

1. Васил Александров – заместник-кмет на община Ямбол 

2. Пепа Кючукова – заместник-кмет на община Елхово 

3. Атанас Киров – кмет на община Стралджа 

4. Теодора Петкова – младши експерт еколог в община Болярово 

5. инж. Иван Георгиев – старши експерт в дирекция „ТУС и Е“ при община 

Тунджа 

6. Георги Кючуков - началник на отдел „Охранителна полиция“ при ОДМВР 

Ямбол 

7. Тодор Мишинев – началник на сектор „Пътна полиция“ към отдел 

„Охранителна полиция при ОДМВР  - Ямбол 

8. Дойчин Дойчев – административен ръководител на Окръжна прокуратура 

Ямбол 



9. Дикран  Бохосян – началник на Областен отдел „Автомобилна администрация” 

Ямбол 

10. инж. Диана Гроздева – главен експерт в отдел ИРД в Областно пътно 

управление Ямбол 

11. Янко Боянов – началник на сектор „Пожарогасителна и спасителна дейност“ в 

РДПБЗН – Ямбол 

12. Д-р Веселина Коева – директор на ЦСМП - Ямбол 

13.  Д-р Радостина Калчева – Николова – директор на РЗИ - Ямбол 

14. Татяна Славова – старши експерт в РУО - Ямбол на МОН  

15. Добриела Праматарова – специалист в секретариата на Областен съвет на БЧК 

Ямбол 

16. Стоянка Стойкова – представител на Национален съюз на превозвачите  

17. Златан Минков – управител на СУАБ – СБА ЕООД Ямбол 

 

  

Настоящата заповед отменя Заповед № РД-01-00121/02.08.2024 г.  

 

 

 

 

 

 

НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ /П/ 

Областен управител на област Ямбол 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИХ/КМ 

Материал 15 към док. № ОУ-02717 – 09.07.2024 г. 

Ямбол, ул. „Жорж Папазов” №18, тел.  046/68-68-14, факс 046/66-22-77, http://yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 

http://yambol.government.bg/
mailto:region@yambol.government.bg

